РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 43-15-35, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 43-15-35, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 38
	21 сентября 2006 г.

О реестре муниципальных должностей

муниципальной службы муниципального образования

«Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан

В соответствии с законом Республики Татарстан «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Республике Татарстан» Совет муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Утвердить реестр муниципальных  должностей муниципальной службы муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Муллина Р.Х.

	Глава муниципального образования «Нижнекамский муниципальный

район» Республики Татарстан
	О.Власов

Приложение

к решению Совета Нижнекамского

муниципального района

№ 38 от 21 сентября 2006 г.

Муниципальные должности муниципальной службы Совета

Нижнекамского муниципального района  Республики Татарстан

1. Высшие муниципальные должности муниципальной службы

- руководитель аппарата Совета.

2. Главные муниципальные должности муниципальной службы

- начальник управления Совета;

- начальник самостоятельного отдела совета.

3. Ведущие муниципальные должности муниципальной службы

- советник главы муниципального района;

- помощник главы муниципального района;

- заместитель начальника самостоятельного отдела Совета.

4. Старшие муниципальные должности муниципальной службы

- главный специалист самостоятельного отдела (управления) совета;

- ведущий специалист самостоятельного отдела (управления) совета.

5. Младшая муниципальная должность муниципальной службы

- специалист 1 категории самостоятельного отдела Совета.

Муниципальные должности муниципальной службы

исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

1. Высшие муниципальные должности муниципальной службы

- руководитель исполнительного комитета;

- первый заместитель руководителя исполнительного комитета;

- заместитель руководителя исполнительного комитета;

- управляющий делами исполнительного комитета.

2. Главные муниципальные должности муниципальной службы

- начальник управления исполнительного комитета;

- начальник самостоятельного отдела исполнительного комитета.

3. Ведущие муниципальные должности муниципальной службы

- заместитель начальника управления исполнительного комитета;
- заместитель начальника самостоятельного отдела исполнительного комитета.

4. Старшие муниципальные должности муниципальной службы

- главный специалист самостоятельного отдела (управления) исполнительного комитета;

- ведущий специалист самостоятельного отдела (управления) исполнительного комитета.

5. Младшая муниципальная должность муниципальной службы

- специалист 1 категории самостоятельного отдела исполнительного комитета.

Муниципальные должности муниципальной службы

муниципального учреждения «Департамент по бюджету и

финансам» муниципального образования «Нижнекамский

муниципальный район» Республики Татарстан

1. Высшие муниципальные должности муниципальной службы

- руководитель департамента;

- первый заместитель руководителя департамента;

- заместитель руководителя департамента.

2. Главные муниципальные должности муниципальной службы

- начальник самостоятельного отдела департамента.

3. Ведущие муниципальные должности муниципальной службы
- заместитель начальника самостоятельного отдела департамента.

4. Старшие муниципальные должности муниципальной службы

- ведущий специалист департамента;

- ведущий специалист самостоятельного отдела департамента.

5. Младшие муниципальные должности муниципальной службы
- специалист 1 категории департамента;

- специалист 1 категории самостоятельного отдела департамента.

Муниципальные должности муниципальной службы

муниципального учреждения «Управление земельных и имущественных отношений» муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан

1. Высшие муниципальные должности муниципальной службы

- начальник управления;

- заместитель начальника управления.

2. Главные муниципальные должности муниципальной службы

- начальник самостоятельного отдела управления.

3. Старшие муниципальные должности муниципальной службы

- ведущий специалист самостоятельного отдела управления.

4. Младшие муниципальные должности муниципальной службы
- специалист 1 категории самостоятельного отдела управления.

Муниципальные должности муниципальной

службы муниципального учреждения «Архив муниципального

образования «Нижнекамский муниципальный район»

Республики Татарстан»

1. Высшие муниципальные должности муниципальной службы

- начальник архива.

2. Старшие муниципальные должности муниципальной службы

- ведущий специалист архива.

3. Младшие муниципальные должности муниципальной службы
- специалист 1 категории архива.